证券代码：603776           证券简称：永安行         公告编号：2018-052

永安行科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东工商信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司持股 5%以上股东福弘

（上海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）的通知，获悉其对公司名称、住所进行了变更，

并已完成变更备案手续，领取了新的营业执照。现将其变更前后的信息公告如下：

变更事项 变更前 变更后

名称
福弘（上海）股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

福弘（常州）股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

主要经营

场所

中国（上海）自由贸易试验区浦东大

道 2123 号 3 层 3E1420 室
常州西太湖科技产业园兰香路 8 号

除上述变更外，其他工商信息没有变化。

截至本公告日，福弘（常州）股权投资基金合伙企业（有限合伙）持有公司股份 9,721,600

股，占公司总股本的 7.23%。本次变更不涉及股东持股数量的变动，上述变更事项对公司经

营活动不构成影响。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2018 年 10 月 16 日